PAGE
2

[image: image1.png]

ВАЛУЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2023 года
	г. Валуйки

	№ 11/38-1

О Регламенте Валуйской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев и обсудив предложенный председателем Валуйской территориальной избирательной комиссии Никулиной Н.Н. проект Регламента Валуйской территориальной избирательной комиссии, Валуйская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Утвердить Регламент Валуйской территориальной избирательной комиссии (прилагается).
Признать утратившим силу постановление Валуйской территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2022 года № 2/6-1 «О Регламенте Валуйской территориальной избирательной комиссии».

Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Валуйской территориальной избирательной комиссии Н.Н. Никулину.
	Председатель Валуйской территориальной избирательной комиссии

	Н.Н. Никулина

	Секретарь Валуйской территориальной избирательной комиссии

	А.А. Лебедкина

_1234567890.doc
[image: image1.png]